お客様各位

株式会社ペッパーフードサービス

代表取締役社長 一瀬邦夫

『いきなり！ステーキ』価格変更のお知らせ

この度、お肉の仕入価格が変更することに伴い、2017 年 10 月 20 日より、一部商品

の価格を変更させて頂きます。
また、酒税法改定により、ワイン、ウイスキーの仕入れ価格が上昇したことを受け、

ワイン、ハイボールを値上げさせて頂きます。

また、10 月 20 日～11 月 20 日アプリにて肉マネーをチャージ頂いた場合、肉マネー

ボーナス 3 倍とさせて頂きます。
※10 月 29 日は 5 倍となります。

今後は、お客様のご期待にお応えできる商品クオリティー向上、ご満足頂けるお店づ

くりに尽力して参りますので、ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。

                 記

※価格は全て税抜きとなります。

≪ステーキ≫

・リブロースステーキ              1ｇ7.3 円→ 1g6.9 円
・アンガスＣＡＢサーロインステーキ 1ｇ8.5 円→ 1g8.2 円
・鳴尾ブランドサーロインステーキ   1ｇ8.5 円→ 1g8.2 円（一部店舗販売）

※ランチの定量カットも同様グラム計算となります。

・ワイルドステーキ 200ｇ（ライス、サラダ、スープ付き） 1,100 円→ 1,130 円
・ワイルドステーキ 300ｇ（ライス、サラダ、スープ付き） 1,350 円→ 1,390 円
・ワイルドステーキ 450ｇ（ライス、サラダ、スープ付き） 1,800 円→ 1,850 円

※ディナーメニューのワイルドステーキも同価格とさせて頂きます。

≪ドリンク≫

・グラスワイン              500 円   →   520 円
・ボトルワイン        2,500 円   →  2,600 円
・ハイボール         400 円   →   420 円

以上